141. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Mezger  
L. Boius).

144. CP.: ph. B. 12. Apr. 1606, ph. M. 20. Aug. 1607 (ord. Cist.).

145. CP.: ph. B. 12. Apr. 1606, ph. M. 20. Aug. 1607.

150. *In Ingolstadt inskr. 1597. Mederer II. 148.*

151. Joannes Wengi Badensis Heluetius ad synt.<sup>a)</sup>  
 162. Wolfg. Herman Eistadianus adm. ad gram. (8. Sept.).  
 153. Melchior Erhardus Landsperg. fil. consulis ad gram.  
 154. Fr. Conradus Restlin Salemitanus  
 155. Fr. Adamus Ruoff Salemitanus } admissi ad  
 156. Fr. Egmundus Fisler ex mon. Betting- } rhet.  
       ensi in Heluetia pro[pe] Baden } (14. Sept.).  
 157. Martinus Kircher Mundreichingensis prope Ehingam  
       adm. ad gram.  
 158. Joannes Bluom Dilinganus adm. ad rud.  
 159. Adamus Kisling Wisenstaigensis ad synt. M. W[ielandt].  
 160. Joannes Stephanus Pfeffer ex Waldenstein comitatu  
       Ehingensi adm. ad rud. d. (17. Sept.).  
 161. Christianus Franck Dalensis prope Schaffusiam ad  
       synt. M. W[ielandt].  
 162. Matthias Michelberger Sulganus ad rhet.  
 163. Jacobus Mohr Sulganus prope Riedlingam ad synt.  
 164. Guilielmus de Klenow et Janowicz Boemus adm. ad  
       synt. P. Finck.  
 165. Nicolaus Casparus Zynkowsky adm. ad gram.  
 166. Othmarus Gail Dilinganus adm. ad rud.  
 167. Georgius Mair Wertingensis ad rud. (3. Okt.).  
 168. Michael Mair Wertingensis ad rud.  
 169. Martinus Landter Geisingensis prope Vlmam ad hum.  
 170. Fr. Jacobus Egen ad rhet. adm. } omnes tres ex mon.  
 171. Fr. Joannes Engler ad rhet. adm. } Marchthalensi  
 172. Fr. Nicolaus Steck ad hum. } (6. Okt.).  
 173. Fr. Joan. Cassianus Speißer August. ex mon. S. Vdralr.

a) Dieser Name ist durchstrichen.

155. Ad. Ruoff (Rieff) von Mimmenhausen, Kustos, Kaplan in Marienberg b. Bodman, † in Salem 25. Sept. ? Specht, Zeitschr. f. d. Gesch. d. Oberrheins. N. F. B. 20 S. 275.

171. Abt im Kloster Ober-Marchthal, † 1637. Brunner, Ein Chorherrenbuch S. 746.

173 Aus Ochsenfurt, Prof. 1604, Subprior, Pfarrer, Kustos, 1628 als Abt des Klosters Schwarzach in Franken postuliert, † 1640. Lindner, D. A. Sch. 1891 S. 9. Braun S. 325.

174. Georgius Gült Dorffensis prope Waldsee adm. ad synt.  
P. Finck.
175. Jacob. Mair ex Vnderweill prope Waldsee ad gram.
176. Fr. Placidus Fickel ex Brigantino mon. ad log. (12. Okt.).
177. Fr. Benedictus Frey ex eod. mon. ad rhet.
178. Georgius Gruober Gaißingensis adm. ad rhet.
179. Ernestus Maaß Monacensis can. Olomucensis ad log.
180. Daudid Probst Landspergensis ad hum. d. (16. Okt.).
181. Joan. Jacob. Reichling ex Meißenburg ad synt. P. Finck.
182. Joannes Schrob Bechingensis supra Vlmam adm. ad  
synt. P. Finck (17. Okt.).
183. Germanus Lansart adm. ad log.
184. Joannes Mair ex Deggendorff al. Pont. adm. ad log.
185. Joan. Guilielmus Salter Obendorffensis ad Nicrum ad rud.
186. Vitus Schönhaintz Paungartensis prope Violau adm.  
ad rud. (19. Okt.).
187. Fr. Ferdinandus Pröbstlin ex mon. Vrsin prope Min-  
delhaim adm. ad log.
188. Joannes Visches Augustanus adm. ad log.